施工工地保安服务合同范本
甲方：
乙方
根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法律法规，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合同如下：
一、服务内容
甲方聘用乙方，对双方确认的现场施工主道路区域实施浇水管理，确保来往车辆通过时无灰尘、施工道路整洁。
二、甲方聘用保安员的具体任务
1、维护工地正常生产秩序，每天浇水，确保现场施工道路整洁。
2、应付突发事件发生，服从甲方统一指挥调度。
3、需浇水施工道路总长约1000米。
三、聘用乙方工资、服务期限和地点
1、确保工地施工道路无灰尘飞扬，浇水费用300元/天。以上费用不含水费，含洒水车费用、含人工费用及电费。
2、服务期限自2011年4月1日至5月31日。甲方可根据实际施工情况提前解除合同，但应提前3天通知乙方，费用将做相应调整。
3、如遇下雨等特殊天气情况，经甲方同意可停止浇水，但未交水天数要予以扣除
3、服务地点：府佑水香工地现场。
四、乙方要对自身安全负责，如发生人身伤害或死亡，责任由乙方全权承担。
五、违约责任
在合同期限内，如因车辆过往施工道路灰尘四起，每发现一次扣款600元。
五、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方一份。
甲方：
乙方：
年月日：